ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
YПPARJIEHИE АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Кодекс этики и служебного
поведения государственных гражданских служащих Свердловской

области, замещающих должности государственной гражданской службы
в Управлении архивами Свердловской области, утвержденный приказом

Управления архивами Свердловской области от 16.06.2020 № 27-01-33/84

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Кодекс этики и служебного поведения государственных

гражданских служащих Свердловской области, замещающих должности

государственной гражданской службы в Управлении архивами Свердловской

области, утвержденный приказом Управления архивами Свердловской области

от 16.06.2020 № 27-01-33/84 «Об утверждении Кодекса этики и служебного
поведения государственных гражданских служащих Свердловской области ,

замещающих должности государственной гражданской службы в Управлении

архивами Свердловской области» (Официальный интернет-портал правовой

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2020, 19 июня ,

№ 26382), следующие изменения:
1) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«При заключении служебного контракта ведущий специалист отдела

организационно-аналитической работы , информационных технологий ,

государственной службы и кадров Управления архивами Свердловской области

обязан ознакомить гражданского служащего Управления с настоящим
Кодексом.»;

2) в наименовании главы 5 слово «вешнему» заменить словом «внешнему» .

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) и разместить
на официальном сайте Управления архивами Свердловской области
(http ://uprarchives .midural .ru/).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления архивами

Свердловской области А.А. Капустин

ООО ПК "ДТР", тираж 350 шт .• заказ № 1027

		2021-01-18T16:10:10+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"